Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022

№ 340-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 09.12.2021 № 1085-па «О проведении ярмарки «Времена года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке организации ярмарок на территории Иркутской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 17.11.2010 № 284-пп, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 09.12.2021 № 1085-па «О проведении ярмарки «Времена года», далее – Постановление, следующее изменение:

1.1. Пункт 7 приложения № 2 «Порядок организации ярмарки» к Постановлению изложить в следующей редакции:
«7. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008): раздел А. Продукция сельского, лесного и рыбного хозяйства: культуры однолетние (01.1); культуры многолетние (01.2); материалы растительные: растения живые, луковицы, клубнелуковицы и корневища, отводки и черенки, грибницы (01.3); мед натуральный (01.49.21); сеянцы, саженцы деревьев и кустарников, семена деревьев и кустарников (02.10.1); раздел С. Продукция обрабатывающих производств: продукты на основе натурального меда (10.89.19.180).».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров